产品样本
PS-00614, Rev AK
2020 年 11 月
Micro Motion™（高准）ELITE™ 科里奥利流量和
密度仪表
现实环境中具备最佳性能
■ ELITE 在液体质量流量、体积流量和密度测量等方面具有无与伦比的性能
■ 一流的气体质量流量测量

2020 年 11 月 ELITE 系列科里奥利流量和密度仪表
www.emerson.com 29
订购信息
本节列出了 ELITE 系列产品可用的选项和订购代码。
过程连接
CMFS010H 和 CMFS015H（镍合金 C22）
代码 描述
323 #4 VCO N06022 Swagelok 适用接头 6.4 mm N10276 NPT 内螺纹
适配器
334 #4 VCO N06022 Swagelok 适用接头
520 0.5 英寸 CL150 ASME B16.5 F304/F304L 活套法兰 N06022 对焊环
521 0.5 英寸 CL300 ASME B16.5 F304/F304L 活套法兰 N06022 对焊环
522 15 毫米 10K JIS B 2220 F304/F304L 活套法兰 N06022 对焊环
523 DN15 PN 40 DIN 2656 F304/F304L 活套法兰 C 型面、N06022 对焊环
524 DN15 PN 40 EN 1092-1 F304/F304L 活套法兰 B1 型，N06022 对焊环
CMFS007M、CMFS010M 和 CMFS015M（316L 不锈钢）
代码 描述
172 DN25 PN 40 EN 1092-1 F316/F316L 对焊法兰 B1 型
176 DN15 PN 40 EN 1092-1 F316/F316L 对焊法兰 B1 型
177 DN15 PN100 EN 1092-1 F316/F316L 对焊法兰 B2 型
178 DN15 PN100 EN 1092-1 F316/F316L 对焊法兰 D 型
183 DN25 PN 40 EN 1092-1 F316/F316L 对焊法兰 D 型
300 15 毫米 PN 40 DIN 2635 F316/F316L 对焊法兰 C 型
301 15 毫米 PN 40 DIN 2635 F316/F316L 对焊法兰 N 型
302 15 毫米 PN100 DIN 2635 F316/F316L 对焊法兰 E 型
303 15 毫米 PN100 DIN 2635 F316/F316L 对焊法兰 N 型
304 15 毫米 10K JIS B 2220 F316/F316L 对焊法兰 突面
305 15 毫米 20K JIS B 2220 F316/F316L 对焊法兰 突面
310 DN15 PN 40 EN 1092-1 F316/F316L 对焊法兰 D 型
313 0.5 英寸 CL150 ASME B16.5 F316/F316L 对焊法兰 突面
314 0.5 英寸 CL300 ASME B16.5 F316/F316L 对焊法兰 突面
315 0.5 英寸 CL600 ASME B16.5 F316/F316L 对焊法兰 突面
319 #8 VCO 316/316L Swagelok 适用接头 13 mm 316 NPT 内螺纹适配
器
ELITE 系列科里奥利流量和密度仪表 2020 年 11 月
30 www.emerson.com
代码 描述
321(1) 0.5 英寸 兼容 Tri-
Clamp 卡箍
316L 卫生级接头
323 #4 VCO 316/316L Swagelok 适用接头 6.4 mm NPT 内螺纹适配器
324 #4 VCO 316/316L Swagelok 适用接头 6.4 mm 压缩式管接头适配器
325 #4 VCO 316/316L Swagelok 适用接头 6 毫米压缩式管接头适配器
334 #4 VCO 316/316L Swagelok 适用接头
335 #8 VCO 316/316L Swagelok 适用接头
344(2)(3) 0.75 英
寸
兼容 Tri-
Clamp 卡箍
316L 卫生级接头
345(2) (3) DN10 ISO 2852/ISO
1127 管
316L 卫生级接头
346(2) (3) DN15 ISO 2852/DIN
11850 管
316L 卫生级接头
(1) 3A 认证传感器，配有代码为 321 的过程连接件和代码为 H 的外壳选项。
(2) 3A 认证传感器，配有代码为 344、345 和 346 的过程连接件和代码为 H 的外壳选项。
(3) 过程连接件 344、345、346 不适用 CMFS007 传感器。
CMFS010P 和 CMFS015P（镍合金 C22/316L 不锈钢）
代码 描述
150 0.5 英寸 CL900/1500 ASME B16.5 F316/F316L 对焊法兰 突面
191 0.5 英寸 CL2500 ASME B16.5 F316/F316L 对焊法兰 突面
319 #8 VCO 316/316L Swagelok 适用接头 13 mm 316 NPT 内螺纹适配
器
323 #4 VCO 316/316L Swagelok 适用接头 6.4 mm NPT 内螺纹适配器
324 #4 VCO 316/316L Swagelok 适用接头 6.4 mm 压缩式管接头适配器
325 #4 VCO 316/316L Swagelok 适用接头 6 毫米压缩式管接头适配器
334 #4 VCO 316/316L Swagelok 适用接头
335 #8 VCO 316/316L Swagelok 适用接头
CMFS025H 和 CMFS050H（镍合金 C22）
代码 描述
520 0.5 英寸 CL150 ASME B16.5 F304/F304L 活套法兰 N06022 对焊环
521 0.5 英寸 CL300 ASME B16.5 F304/F304L 活套法兰 N06022 对焊环